www.cafugl.it

('s00-85 58 00
Scopri
il mondo

dei servizi

fiscali
di qualita.

ILCaf UGL Srl & un Centro di Assistenza Fiscale costituito ai sensi del D.L. 413/1993 e regolarmente iscritto
all’Albo dei Caf n. 00023. La nostra sede € in Via delle Botteghe Oscure, 54 - 00186 Roma.

AL Carryea, Uniiiace i ia Bursi s laiasa Serie pemerale - m 83
DECRETO 1 smreg (993 u:l’:u:i:“ Sirsscag L‘;m mow“
e er
Eﬂﬂﬂlﬁd Kels :niﬁﬂ l.mm“ i
® !
i L SR oL v O GAZZETTA %% UFFICIALE
IL MINISTIRO DULLE FINANZE P, 3 mcac DELLA REPUBBLICA ITALIANA
Visto Fare 78, 20, deila logpe 30 dioember ] p . ;

“n‘-”:i :ﬁ_‘ l'l"l’ P E— £ Decreto 17 Novembre 1999

decovin del Presidesis delis. Repobblien oaun =

:
i
i

DUCEUTU 50 s 192
4—.!...- gl el st au-uw- Prcsie da
wrati asferinais @ inan (sl s

et Hmwmj L pr—
Wl i CAAF e,

IL MINISTRODEELE §INAKZE

\ o Far T onmma 20, defla bpes 30 s 1991
v A1, che mavede Findilwrime do oontid sause o &
awintrra fracale 5 Livnestne dipessbenti oo soslnetie

Wit i abeerebn el Viesidosse difla Pyn‘»hhn |
wvigashre 1992, . 395, con il fpsle & natn e

O
Hegatifil
il
i?f%é-ﬂi !

|

i
i
i
E@

il
I
it
i

I L5
iy u.lml = isienilnth e guaaic e samalisi e i
auborismt & apiktusa facals, e v
Heart. T o 18, dlla i Yoyt . 413 ) 1P,
Vhta Vhaarra del 35 Rbbeudsr 1993 com b quale i)
CAM Inksricgionale digeading B, bagalminie Frppss-
seminios hal vip. Andbica Ciin, chieds (4 ciere aiduriers
fer Al csereaein Sellpithali W ascisicnen (ol
Vin Fatto centition Mipatio (n dite } grmin
1993 5 sopll natale el Mawiday Maslio i 0
.qunmluu T30 cacedin) com ol ot crinl
mockbes per_ . comituch: el CAAY
m!ldeunlnlnunlu T Vool oL s sl
ewo -lr;un sono siati depositali s ool
-ﬂm e pesdaia ks

abrachdbeatia et b

b watais dult i
Marinio (4. 40143 di repevborka ¢ o 7601 dineuilnlt-l
suihbeita socteli, Il:lallm.llldoﬂlh i

Vinto il vechale i sl
u-ummw-
inaiens 8 eCenio

nosa ik depmisall dn Enpia

= mmern & aderendl mupericee 8 30,000, - come

tmits & dichiwwrioes sosietive 8 ais sl m

o1 marns 1953,

Comsidennia che saisiions, i | el

i o i g £ 1) 64 91| BsCARY I

por la coutuzione del el mutericisti & sssatemy vt
Decrets.

Ls meieth CAAF Laborin Novi Sl éon wds i

Boms, via Bebasistn Venkers n 8, ¢ mecian

AT ehereiio delweivith & wssisoraa. facale. sl bvororl

Dipsodctof sl prviv dall . 78, ol legge

= 1.

Wiata Iy polirra Ji pavcurarione g 4979 vl con b
Uil sdcmriond;
Visla I dotwacniazioss athgata alla uu-!inu;

Ll
iectigns lixnice mapomabite dod CAAT, dei

1 diet
mnhIH b gadd wilan. 9 ghunnin 3, Iuwﬁlj J|I| il
& Presicdenie Repubblion n. 99

G.U.24-11-1999

MINISTERO DELLE FINANZE

fiscale ai

Autorizzazione alla society =Centro autorizzato di assistenza fiscale Laboris Novi Sl ad Fattivits di
dipendenti @ persionati con la nuova denaminazions sociale di

«Cal UGL S.rl.=

Visto il proprio decreto mi 31 marzo 1993

nella Gazzatta Ufficiale del @ aprile 1993.n. 83. con il quale la sociath
=CAAF Laboris Novi S.r.l=
@ staly

all'esercizio di fiscale ai P e
n. 413 del 30 9 e

ai sensl dell'art. 78, comma 20 della legge

IL DIRETTORE GENERALE DEL DIPARTIMENTO DELLE ENTRATE

Vista la nota del 5 novembre 1998, con la quale i dal consiglio di amministrazione dal citato Caal ha trasmosso copia autenticata
del verbale di assemblea straordinarla redatto il 29 luglic 1998, a rogito notale Filippo Corigliano, con il quale & stata modificata la

denominazions sociale del predotto Caal in «CAAF UGL S.r.l.=. od & stata trasferita la sede della socloth in Roma. via Barberini n. 1l @

Considerato che. ai fini della tutela o dell'informa- ﬂmalmnlrhnﬂn mwhtmmnuhmmnlm lavoratari
dipandenti, istituito presso la direzione centrale per I dolle antrate del Mnhmm dalle
finanze, occorre modificare || decreto ministeriale 31 marzo mna nﬁla pu‘ln relstiva niln mmnmlnaxbﬂa sociale ed alls sede;

Decreta:

Lo societh «~CAAF Labaris Novi 5S¢ = contirus pd Fattivith di fiscale al |
wCAAF UGL S.rlw Wﬂm’l Romua, via Barberini i, 17, 1l presente decreto sarh pubblicato nolta Gauom I.NTlaulcdalll Repubblica ﬂl“m
Roma. 17 novembro 1999

I direttore: generale: ROMANG

Orari e Tariffe

Consulenza Fiscale per la compilazione della Dichiarazione dei Redditi
Mod. 730, il costo varia a seconda dei quadri compilati:

a Euro
a Euro

a Ore
a Ore

Singola da Euro
Congiunta da Euro

Mattina da Ore
Pomeriggio da Ore

@ SINCERT

f— ]
Certificato N. IT04/0066

Via delle Botteghe Oscure, 54
00186 Roma - Tel. 06.48881501
P.IVA 04403161005

QUGL

UNIONE GENERALE DEL LAVORO




